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Оглас за вработување 

CAD конструктор / Технички конструктор (м/ж/д) 
со фокус на развој на производи, 3D-конструкција и техничка документација 

Техничката конструкција ти е страст? Не размислуваш само во цртежи, туку во решенија? 
Прецизноста, функционалноста и квалитетот ти се подразбираат? Тогаш си на вистинското 
место. 

Бараме искусна, структурирана и технички силна личност која активно ќе учествува во развојот 
на нашите производи и нема само да креира конструкции, туку ќе ги унапредува. 

Ќе работиш на развој, оптимизација и техничка реализација на производите – од прва идеја до 
финално сериско решение. При тоа ќе ги следиш и техничките детали, но и економските и 
производствените барања. 

Ако сакаш да преземеш одговорност, работиш самостојно и имаш искуство со CAD системи како 
Creo Parametric и Windchill – со задоволство те очекуваме. 

 

Твои задачи 

Конструкција и развој на производи 

• Самостојна изработка, обработка и оптимизација на 3D конструкции и технички цртежи  

• Развој на нови производи и унапредување на постоечки линии  

• Конструкција на склопови, делови и комплетни системски решенија  

• Техничка координација со производство, набавка, контрола на квалитет и надворешни 
партнери  

• Изработка на спецификации, производна документација и технички документи  

• Поддршка при прототипи, нулта серија и премин во сериско производство  

• Проверка на изводливост, функционалност и производливост  

Меѓународни проекти 

• Учество во технички проекти во меѓународна средина  

• Координација со странски клиенти, добавувачи и партнери  

• Поддршка при технички одлуки и имплементација  

• Техничко следење на развојни и производни проекти  
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• Обезбедување структурирана и професионална реализација на проекти  

Поддршка на производство 

• Тесна соработка со производството и подготовка на работа  

• Решавање технички проблеми во производство  

• Оптимизација на конструкции во однос на квалитет, цена и процес  

• Поддршка при измени и прилагодување на производи  

• Учествување во избор на материјали и технички одобрувања  

Системи и процеси 

• Искуство со Creo Parametric е пожелно, но не е задолжително  

• Познавање на Windchill е голема предност  

• Познавање на други CAD системи е добредојдено  

• Поддршка во подобрување на технички процеси и документација  

• Структурирано управување со технички податоци и измени  

 

Што треба да поседуваш 

• Завршено техничко образование (машинство, конструкција, развој на производи или 
слично)  

• Повеќегодишно искуство како CAD или технички конструктор  

• Одлично познавање на 3D конструкција и техничко цртање  

• Искуство со Creo Parametric е предност  

• Искуство со Windchill е голема предност  

• Познавање на други CAD системи  

• Искуство со меѓународни проекти – предност  

• Искуство со печки, камини, термотехника или слични производи – голема предност  

• Искуство со конструкции на печки или термални системи – пожелно  

• Одлично познавање на англиски јазик – задолжително  
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• Германски јазик – голема предност  

• Структуриран, прецизен и самостоен начин на работа  

• Техничко размислување, ориентираност кон решенија и практичен пристап  

• Способност за работа под притисок  

 

Личноста ни е важна 

Не бараме само стручен кадар – бараме личност. 

Ќе се вклопиш ако преземаш одговорност, размислуваш однапред и не носиш само проблеми, 
туку и решенија. Ако сакаш јасна комуникација, технички предизвици и знаеш да останеш 
смирен/а и професионален/на и под притисок. 

Доверливост, тимска работа, лојалност и здрав разум се подеднакво важни како и стручноста. 

 

Што нудиме 

• Одговорна позиција со простор за влијание  

• Директна соработка со развој, производство и менаџмент  

• Работа во меѓународна компанија  

• Интересни меѓународни проекти со високо ниво на самостојност  

• Стабилна компанија со долгорочна перспектива  

• Професионална и резултатски ориентирана средина  

• Можности за обука и развој  

• Конкурентна плата според искуство  

• Тим кој ја цени одговорноста и резултатите 

 

Заинтересирани? 

Со задоволство ја очекуваме твојата апликација. 

Испрати ни CV, очекуван датум за почеток и плата. 

Стани дел од компанија која не само што црта техника – туку ја создава иднината. 


